平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
（１）連結業績予想
 当社グループを取り巻く受注環境は未だ厳しい状況が続いており、新規受注が伸び悩んだことから、売上高は前回予想
を下回る見込であります。利益につきましては、工事原価低減の取り組みが奏功し、工事粗利益率が改善したこと及び連
結子会社の業績が想定以上に推移したことから、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みであり
ます。

（２）個別業績予想
 売上高につきましては、連結業績予想と同様の理由により、業績を修正しております。利益につきましては、工事原価低
減の取り組みが奏功し、工事粗利益率が改善したことから、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見
込みであります。

（注）業績予想につきましては、現時点において合理的であると判断するデータに基づいて作成しており、様々な不確定要
   素が内在しているため、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 テクノ菱和
代表者 代表取締役社長 阿部 捷司
（コード番号 1965）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 飯田 亮輔
（TEL 03-5978-2541）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,700 △80 90 70 3.06
今回修正予想(B) 46,700 180 370 160 6.99
増減額(B-A) △1,000 260 280 90
増減率(%) △2.1 ― 311.1 128.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

53,365 △737 △560 △769 △33.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 △400 △240 △120 △5.24
今回修正予想(B) 42,100 △215 △35 △65 △2.84
増減額(B-A) △900 185 205 55
増減率(%) △2.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

49,502 △948 △795 △873 △38.16